
Teologia del Nuovo Testamento
Read More
SKU: 1042
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Rudolf Bultmanneditore: Editrice Queriniana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 595. Brossura. Biblioteca di Teologia contemporanea, 46. Lievi sottolineature a matita
da pag. 13 a pag. 16 brossura Buono (Good) (1042)
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Nuove ipotesi su Gesù. Una
straordinaria e documentata
ricostruzione dell'identità di
Gesù
Read More
SKU: 847
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Donnini Davideditore: Macro Edizioniluogo-
edizione: Cesenaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 308. Brossura con sovraccoperta illustrata. Immagini nell teasto. Collana Nuova
saggezza brossura Buono (Good) (847)
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La prima lettera ai Corinti. Testo
e commento
Read More
SKU: 46
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Barrett Charles K.editore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8 pp. 488. Brossura. Collana Studi biblici 6. Traduzione di Umberto Neri Cecilia Impera.
brossura Buono (Good) (46)
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Auctores nostri studi e testi di
letteratura cristiana antica, 8
Read More
SKU: 2297
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Edipuglialuogo-edizione:
Barianno-edizione: 2010

Product Description
Volume 8 della catena. In testa al frontespizio: Università degli studi di Foggia, Cattedra di
letteratura cristiana antica. In 8, pp. 504, brossura. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (2297)
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Gregorio Magno e la riforma
della Chiesa in Sicilia. Analisi del
Registrum epistularum
Read More
SKU: 2041
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Giovanni Mamminoeditore: Arcaluogo-
edizione: Cataniaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 234. Brossura brossura Buono (Good) (2041)

Opere sacre dell'abate Pietro
Metastasio. Edizione riveduta e
corretta sulle più recenti
Read More
SKU: 1712
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pietro Metastasioeditore: coi tipi di G.
Messaggiluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1856
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Product Description
In 32, pp. 90 circa con numerazione varia. Rilegatura mezza pergamena con titolo e fregi in oro
sul dorso. Incisione al frontespizio e veri finalini. Segni a matita sul frontespizio e lievissime
abrasioni alla copertina rilegato in pelle Buono (Good) (1712)

Gesù di Nazareth. Traduzione di
Barbara Verdiani. Volumi 1 e 2.
Read More
SKU: 1701
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Roman Brandstaettereditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. XVIII+772, 777-1499. Legatura tutta pelle con titoli in oro sul dorso, Immagine del
Cristo applicata al piatto. In custodia Illustrata. Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(1701)
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Lettere familiari erudite e
descrittive del p. Antonio
Bresciani della Compagnia di
Gesù
Read More
SKU: 1696
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Antonio Brescianieditore: Coi tipi della Civiltà
cattolicaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1869

Product Description
In 8, pp. X+554. Rilegatura coeva mezza pergamena e angoli. Etichetta sul dorso inferiore.
rilegato in pelle Buono (Good) (1696)
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Il Vangelo secondo Luca e lo zen
Read More
SKU: 21097
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mazzocchi, Lucianoeditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21097)
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Saggi di sociologia religiosa
Read More
SKU: 17375
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Carrier Herv??, Pin Emileeditore: AVEluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
440 pagine, 22 cm, brossura, Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Comprende: I cattolici e la sociologia empirica Carrier, Hervé Come studiare i
valori e le istituzioni religiose di un paese / Hervé Carrier | Carrier, Hervé L'analisi funzionale dei
fenomeni religiosi: religione ed integrazione sociale / Emile Pin | Pin, Emile La collaborazione
delle scienze umane al servizio della pastorale / Hervé Carrier | Carrier, Hervé Sociologia o
pastorale / Emile Pin | Pin, Emile Visioni religiose del mondo in America Latina / Emile Pin | Pin,
Emile L'Universo sociologico della 'Mater et Magistra' / Hervé Carrier | Carrier, Hervé Il
manicheismo urbano-rurale: alcuni stereotipi della società felice / Hervé Carrier | Carrier, Hervé
La nozione di peccato collettivo: significato sociologico / Hervé Carrier | Carrier, Hervé La
religione degli studenti americano: sintesi delle ricerche / Hervé Carrier | Carrier, Hervé La
religione e il passaggio da una civiltà preindustriale ad una civiltà industriale / Emile Pin | Pin,
Emile Le motivazioni religiose ed il passaggio da una società pre-industriale ad una società
industriale e tecnica / Emile Pin | Pin, Emile Pratiche religiose e classi sociali / Emile Pin | Pin,
Emile Ipotesi relative alla disaffezione religiosa nelle classi popolari / Emile Pin | Pin, Emile Psico-
sociologia del vincolo di appartenenza alla Chiesa / Hervé Carrier | Carrier, Hervé Modelli
strutturali, cambiamento sociale e atteggiamento d'appartenenza alla Chiesa / Emile Pin | Pin,
Emile Il ruolo dei gruppi di riferimento nell'integrazione degli atteggiamenti religiosi / Hervé
Carrier | Carrier, Hervé I cattolici nella cultura americana / Hervé Carrier | Carrier, Hervé Dalla
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parrocchia rurale alla parrocchia urbana / Emile Pin | Pin, Emile Condizionamento sociale delle
organizzazioni cristiane / Emile Pin | Pin, Emile Gli istituti religiosi apostolici ed il cambiamento
socio-culturale / Emile Pin | Pin, Emile Dipendenze e libertà dell'uomo moderno: prospettive
sociologiche / Hervé Carrier | Carrier, Herve (17375)

Chiesa e religiosit?? in Italia
dopo l'unit?? (1861-1878) : atti
del quarto Convegno di storia
della Chiesa : La Mendola, 31
agosto-5 settembre 1971
Comunicazioni volume 1 e 2
Read More
SKU: 16702
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
2 volumi di 22 cm. Volume 1: VI, 444 pagine, Volume 2: VI, 395, Collezione: Scienze storiche,
4/1; 4/2, brossura come da foto, ex libri di biblioteca con i consueti timbri e sigle. Volumi
dismessi. brossura Molto buono (Very Good) (16702)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chiesa-e-religiosit-in-italia-dopo-lunit-1861-1878-atti-del-quarto-convegno-di-storia-della-chiesa-la-mendola-31-agosto-5-settembre-1971-comunicazioni-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Donna : dono e mistero
Read More
SKU: 10844
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Liberati, Vincenzo Gustavoeditore: s.n.
luogo-edizione: Frascatianno-edizione: 2006

Product Description
143 pagine illustrate, 21 cm., brossura, lunga dedica (13 righe) autografa dell'autore in
antiporta brossura Ottimo (Fine) (10844)
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